



## Peanut Butter Cupcake

Svært saftig sjokolade cup cake med en kjerne av peanøttsmør og sjokolade, toppet med en fløyelsmyk glasur med peanøttsmør og pyntet med en peanut butter cup, klar til servering. Det er 8 stk 4pack per kartong, totalt 32 cupcakes i kartong, hvor hver cupcake veier 83 g.

Varenummer: 1745 | EPD-nummer: 6451884 | GTIN: 10749017017454



**PRODUSENT:**  
Danora AS

**VAREMERKE:**  
DANORA

**Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:**

+47 231 31 800  
[danora@danora.no](mailto:danora@danora.no)  
[www.danora.no/](http://www.danora.no/)

**79 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra DANORA**

## Ingredienser

Sukker, sjokoladekonfekt med **PEANØTTSMØR** (12%) [melkesjokolade (sukker, kakaosmør, usøtet sjokolade, **HELMELK**, emulgator (E332 (**SOYA**)), salt, vaniljeekstrakt), **PEANØTTSMØR** (**PEANØTTER**, salt), sukker, palmekjerneolje, laktose (**MELK**), salt, emulgator (E322, **SOYA**)], smør (**MELK**), **HVETEMEL**, hvit konfekt [sukker, palmekjerne- og palmeolje, mysepulver (**MELK**), **SKUMMETMELKSPULVER**, **MELK**, emulgator (E322 (**SOYA**)), salt, naturlig aroma], vann, **KJERNEMELK**, **PEANØTTBITER** [sukker, palmekjerneolje, **PEANØTTMEL**, **SKUMMETMELKSPULVER**, salt, emulgator (E322, **SOYA**)], fondant [sukker, glukosesirup, vann], **EGG**, **PEANØTTSMØR** [ristede **PEANØTTER**, sukker, palmeolje, salt], kakao, sjokolade [usøtet kakao, sukker, kakaosmør, kakaopulver, **MELKEFETT**, dektrose, emulgator (E322 (**SOYA**)), vanilje, vaniljeekstrakt], **SOYAOLJE**, palmeolje, **TØRRMELK**, **KJERNEMELKSPULVER**, søtet kondensert **MELK** [**MELK**, sukker], maisstivelse, fuktbevarende middel (E965ii), salt, Madagascar vanilje, kaffe, fortykningsmiddel (E466, E412, E415), epleekstrakt, farge (E160b).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter	●	
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Makadamianøtter, Mandel, Pekannøtter, Valnøtter)**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 764 kJ/ 420 kcal
Fett	25,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	13,00 g
Karbohydrat	46,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	37,00 g
Protein	5,00 g
Salt	0,83 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	USA
Opphavsland	USA
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	1745
EPD-nummer	6451884
GTIN	10749017017454
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	11.03.2024
Oppdatert dato	20.08.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	-30 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	5 dager